DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTADO DE CONSERVAÇÃO E
CHECKLIST DE PEIXES REOFÍLICOS IDENTIFICADOS POR MERGULHO LIVRE NO
MÉDIO RIO XINGU de autoria de PAULO JOSÉ CABRAL DE MIRANDA LIMA, foi publicado
nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123576

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123576